

ref. 3343

cnk 4616132

**Description produit**

Cereal saveur pomme-noisette.

**Caractéristiques**

Source de protéines  
 Textures modifiées  
 Alimentation clinique  
 Sans gluten (<20 ppm)

**Ingrédients**

Farine de riz partiellement hydrolysée (43%), protéines de pois, huile de tournesol, saccharose, fibres (inuline), flocons de pomme (2%), minéraux (carbonate de calcium, sulfate de manganèse, iodure de potassium), vitamines (C, E, niacine, acide pantothénique, B6, thiamine, riboflavine, A, acide folique, K, biotine, D, B12), arômes, antioxydant (E306).  
 Peut contenir du LAIT. Sans gluten.

Pays de fabrication: Allemagne

**Conservation**

Durée minimale de conservation: 30 jours

**Condition de stockage**

Conserver dans un endroit sec et frais. Après ouverture du sachet, à consommer dans les 4 semaines.

Si le produit est préparé à l'avance, bien couvrir et consommer dans les 6 heures si conservé à température ambiante ou dans les 24 heures si réfrigéré. Jeter tout produit non consommé ayant déjà été chauffé.

**Date de dernière mise à jour 12/12/2022**

*Cette information est saisie à partir des informations fournies par notre fournisseur, sans aucun engagement et sous toutes réserves.*



Brut kg/pc	0
Net kg/pc	0.508
L pc (mm)	62
L pc (mm)	144
H pc (mm)	210
# /emb.sec.	6.0
Brut kg/emb.sec.	3.05
Net kg/emb.sec.	2.7
L emb.sec. (mm)	380
L emb.sec. (mm)	150
H emb.sec. (mm)	215
# emb.sec./couche	90
# emb.sec./pallet	360
couches/pallet	4

EAN unité de vente



8 445290 230423

## Analyse nutritionnelle

	/100 g	/O	%RI
Energie kJ	1881		
Energie kcal	448		
Matières grasses (g)	16,5		
Acides gras saturés (g)	1,6		
Glucides (g)	51		
Sucres (g)	16		
Fibres alimentaires (g)	8		
Protéines (g)	20		
Sel (g)	1		
Potassium (mg)	105		
Calcium (mg)	400		
Phosphore (mg)	250		
Sodium (g)	0,4		
Manganèse (mg)	1,2		
Fer (mg)	4		
Vitamine A (µg)	350		
Thiamine (B1) (mg)	0,55		
Riboflavine (B2) (mg)	0,55		
Niacine (B3) (mg)	5,7		
Acide pantothénique (B5) (mg)	2,2		
Vitamine B6 (mg)	0,7		
Vitamine B12 (µg)	0,84		
Acide folique (B11) (µg)	100		
Vitamine C (mg)	35		
Vitamine D (µg)	3,7		
Vitamine E (mg)	10		
Vitamine K (µg)	33		

## Allergènes

	Présent	Absent	Traces	Inconnu
Céréales contenant du gluten et produits dérivés		x		
Blé		x		
Seigle		x		
Orge		x		
Avoine		x		
Épautre		x		
Crustacés et produits dérivés		x		
Oeufs et produits dérivés		x		
Poisson et produits dérivés		x		
Arachides et produits dérivés		x		
Soja et produits dérivés		x		
Lait et produits dérivés (y compris le lactose)			x	
Fruits à coque		x		
Amandes		x		
Noisettes		x		
Noix		x		
Noix de cajou		x		
Noix de pécan		x		
Noix du Brésil		x		
Pistaches		x		
Noix de macadamia		x		
Céleri et produits dérivés		x		
Moutarde et produits dérivés		x		
Graines de sésame et produits dérivés		x		
Le dioxyde de soufre et les sulfites (> 10mg SO <sub>2</sub> /kg ou		x		
Lupin et produits dérivés		x		
Mollusques et produits dérivés		x		

Sans OGM